
Uchwała nr 5/2024 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Rolniczo-Budowlanych w Lesznie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie klasyfikacji końcoworocznej klas piątych  

Technikum Nr 3 w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.)  

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się wyniki klasyfikacji końcoworocznej uczniów zgodnie z wykazem 

protokołów klas (5 oddziałów) stanowiące załącznik nr 1 oraz zestawione zbiorczo w 

załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


